

Znak sprawy: GO.271.4.2017

Leszno, dnia 22 listopada 2017 roku

Zestaw pytań i odpowiedzi nr 1

Dot.: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Zakup i dostawa fabrycznie nowych pojemników na bioodpady na potrzeby Komunalnego Związku Gmin Regionu Leszczyńskiego”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) Zamawiający – Komunalny Związek Gmin Regionu Leszczyńskiego informuje, iż w ww. postępowaniu przetargowym wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na które udzielono następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza, aby pojemniki o pojemności 770 litrów stanowiące przedmiot postępowania nie posiadały otworów wentylacyjnych?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza, aby pojemniki o pojemności 770 litrów nie posiadały otworów wentylacyjnych.

Pytanie nr 2

W przypadku negatywnej odpowiedzi na Pytanie 1 uprzejmie proszę o precyzyjne określenie, ile otworów wentylacyjnych oraz w jakich lokalizacjach mają posiadać pojemniki o pojemności 770 litrów.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje, iż pojemniki o pojemności 770 litrów powinny być wyposażone w otwory wentylacyjne umieszczone na boku pojemnika. Otwory nie powinny znajdować się w dolnej części pojemnika, w której zbierają się odcieki. Umieszczenie i ilość otworów powinny prowadzić do optymalnej cyrkulacji powietrza wewnątrz pojemnika.

Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Kierownik Referatu
Gospodarki Odpadami i Ochrony Środowiska
Robert Lewusz

